ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN ĐAK ĐOA                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Thị trấn Đak Đoa, ngày 17 tháng 01  năm 2023

                                                                  LỊCH TRỰC

                     Của lãnh đạo, cán bộ, công chức từ ngày 20/01/2023 đến 26/01/2023

  chính trị xã hội thị trấn; UBND thị trấn xây dựng lịch trực của lãnh đạo, cán bộ, công chức từ ngày 20/01/2023

  đến hết ngày 26/01/2023 như sau:

  - Trực chỉ đạo chung: Đ/c Nguyễn Văn Trung, HUV, Bí thư Đảng ủy thị trấn.

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

Trực lãnh đạo Trần Tiến Dũng PCT.UBND 0931604608

Nguyễn Thị Thu Hằng Công chức TC-KT

Tân Thị Mỹ Hà Công chức ĐC-XD

Bùi Thị Lệ Ngọc Công chức VP-TK

Nguyễn Thị Hằng Công chức VP-TK

Nguyễn Thành Vân TC- VP. Đảng ủy

Trực lãnh đạo Y Nhiên Chủ tịch UBMTTQ 0374386068

Nguyễn Hữu Nhớ CT. Hội CCB

Pier PCT. Hội LHPN

Nguyễn Văn Tuấn Anh Công chức TP-HT

Nay Thuật PCT. Hội ND

Trực lãnh đạo Nguyễn Trọng Thành PBT, CT. UBND 0974488633

Huỳnh Quốc Việt Công chức VH-XH

Nguyễn Thị Hương Công chức TP-HT

Hiền PBT. Đoàn TN

Phùng Thị Trang CT. Hội LHPN

Nguyễn Văn Tấu PCT. Hội CCB

Nguyễn Thành Vân TC- VP. Đảng ủy

Trực lãnh đạo Nguyễn Văn Trung
HUV, BT Đảng ủy,

CT.HĐND
0982000104

Dương Ngọc Hà CT. Hội Nông dân

Nguyễn Thị Thu Hằng Công chức TC-KT

Trần Thị Hạnh Bí thư Đoàn TN

Phạm Thị Thu Trang Công chức VH-XH

Trực lãnh đạo Lương Văn Còn PBT Đảng ủy 0978806148

Phùng Thị Trang CT. Hội LHPN

Tân Thị Mỹ Hà Công chức ĐC-XD

Bùi Thị Lệ Ngọc Công chức VP-TK

Pier PCT. Hội LHPN

           Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đảng ủy thị trấn; Quy chế phối hợp giữa UBND với UBMTTQVN và các đoàn thể

Thời gian trực

Chiều

Sáng

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

01

02

03

04

05

Ngày 20/01/2023

(nhằm ngày 29

tết)

Ngày 21/01/2023

(nhằm ngày 30

tết)

Ngày 22/01/2023

(nhằm ngày

Mồng 1 tết)

Ngày 23/01/2023

(nhằm ngày

Mồng 2 tết)

Ngày 24/01/2023

(nhằm ngày

Mồng 3 tết)

Sáng

Chiều

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chúThời gian trực

Trực lãnh đạo Nguyễn Thị Thanh Nhàn PCT. HĐND 0935511780

Nguyễn Thị Hương Công chức TP-HT

Hiền PBT Đoàn TN

Phạm Thị Thu Trang Công chức VH-XH

Nguyễn Văn Tuấn Anh Công chức TP-HT

Trực lãnh đạo Nguyễn Văn Trung
HUV, BT Đảng ủy,

CT.HĐND
0982000104

Huỳnh Quốc Việt Công chức VH-XH

Nay Thuật PCT. Hội ND

Dương Ngọc Hà CT. Hội Nông dân

Nguyễn Thị Hằng Công chức VP-TK

Chú ý:     -   Lực lượng Công an, Ban chỉ huy Quân sự có lịch trực Chỉ huy và lực lượng riêng.

                    - Các đồng chí lãnh đạo cập nhật tình hình trong ngày vào sổ trực để làm cơ sở báo cáo huyện.

                    - Tắt điện, tưới cây (hoa), dọn dẹp vệ sinh cơ quan sạch sẽ trước khi ra về.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH

   - Huyện ủy Đak Đoa (b/c);

   - UBND huyện (b/c);

   - Đảng ủy thị trấn (b/c);

   - Như trên;

   - Lưu VP.

    Nguyễn Trọng Thành

Ngày 26/01/2023

(nhằm ngày

Mồng 5 tết)

Sáng

Chiều

Sáng
06

07

Chiều

Ngày 25/01/2023

(nhằm ngày

Mồng 4 tết)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T09:53:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Đoa<ttdakdoa.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T09:53:20+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Đoa<ttdakdoa.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!